
Obsah

Úvod 7

Kéž bych byl býval věděl...
Kapitola 1 že romantická láska má dvě stadia 11
Kapitola 2 že zamilovanost není dostatečným základem

pro dosažení úspěšného manželství 17
Kapitola 3 že romantická láska má dvě stadia 25
Kapitola 4 že rčení „jaká matka, taková dcera"

a „jaký otec, takový syn" není pohádka 31
Kapitola 5 jak řešit neshody bez hádek 39
Kapitola 6 že odpuštění není pocit 49
Kapitola 7 že záchod se sám neumyje 57
Kapitola 8 že potřebujeme plán, jak zacházet s penězi 63
Kapitola 9 že vzájemné sexuální uspokojení nepřichází

automaticky 71
Kapitola 10 že si beru celou rodinu 77
Kapitola 11 že spiritualita není totéž co „chození

do kostela" 87
Kapitola 12 že osobnost má hluboký vliv na chování 95

Epilog 109
Dodatek ]ak zdravě rozvíjet známost 113
Poznámky 123


